

揭惠高速公路 2024 年沥青路面
专项处治工程施工招标
中标候选人公示

揭惠高速公路 2024 年沥青路面专项处治工程施工招标（项目编号：JG2024-3300）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间：2024 年 08 月 01 日 12:00 至 2024 年 08 月 06 日 12:00 止），具体情况如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人
单位名称	广东晶通公路工程建设集团有限公司	广东能达公路养护股份有限公司
投标价(不含安全生产费)（元）	6890546.00	6960291.00
业绩	见附件	见附件
项目经理姓名及证书信息	见附件	见附件
项目总工姓名及证书信息	见附件	见附件

中标候选人的资质、投标业绩、被否决的相关情况以及异议所需资料附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议

的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；做出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广东省揭阳市榕城区仙桥街道揭惠高速公路管理处

联系电话：18620480710（罗工）

监督部门：广东省南粤交通投资建设有限公司纪检审计部

联系地址：广州市天河区珠江东路32号利通广场

邮编：510660

联系电话：020-29006655

附件：中标候选人公示函

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

公示日期：2024年08月01日



附件：

中标候选人公示函

1、中标候选人资质及投标业绩情况

中标候选人	第一候选人	第二候选人
单位名称	广东晶通公路工程建设集团有限公司	广东能达公路养护股份有限公司
业绩	1、广东省高速公路汕汾及揭普惠路段2019年路面养护专项工程 2、潮惠高速公路2021年软基路段应急处治工程 3、广东省高速公路有限公司部分营运路段2020年路面养护专项工程 A 标段 4、广东省公路建设有限公司2019-2021年路面维修处治工程（第二批）第2标广深段路面维修工程 5、博深高速公路2019至2021年度路面维修工程（2019、2020年度） 6、清连高速公路2020年路面加铺专项处治工程 7、广东省高速公路有限公司部分营运路段2018年路面和桥梁养护专项工程第 D 标段粤赣合同段	1、广州市北二环高速 K32+912~K38+400(长平至火村段)路面专项维修工程
资质	公路养护作业单位资质证书(路基路面养护甲级资质)、安全生产许可证	公路养护作业单位资质证书(路基路面养护甲级资质)、安全生产许可证

2、中标候选人拟投入的主要人员信息：

中标候选人	第一候选人	第二候选人
投标单位名称	广东晶通公路工程建设集团有限公司	广东能达公路养护股份有限公司
项目经理	廖凌云 路桥高级工程师 编号：粤高职证字第1000101017785号 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2011-04-25	马尉倘 路桥高级工程师 编号：粤高职证字第1500101098496号 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2015-05-08

高
(4
标专

	<p>一级建造师 编号：粤1442006200809895 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2008-07-15</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：粤交安 B（09）G06103 颁发部门：广东省交通运输厅 时间：2009-12-22</p> <p>业绩 1、2010年09月至2015年12月，在乐昌至广州高速公路项目坪石至樟市段标（T8标），担任质检负责人职务。 2、2016年10月至2019年8月，在广东省梅州至平远高速公路土建工程施工第1合同段（TJ1标）上，担任项目副经理职务。 3、2020年08月至2021年11月，在广东省高速公路有限公司部分营运路段2020年路面养护专项工程 A 标段上，担任项目经理职务。</p>	<p>一级建造师 编号：粤1442011201220004 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2012-07-24</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：粤交安 B（16）G00291 颁发部门：广东省交通运输厅 时间：2016-12-07</p> <p>业绩 1、2019年05月至2019年10月，在保阜高速公路（G1812）2019年度下行K30-K147罩面工程 LM-1标段上，担任项目经理职务。 2、2019年10月至2020年06月，在广东省高速公路有限公司部分营运路段2019年路面和桥梁养护专项工程 A 标段上，担任项目经理职务。 3、2020年08月至2021年07月，在广东省高速公路有限公司部分营运路段2020年路面养护专项工程施工（第 C 标段）上，担任项目经理职务。 4、2021年10月至2022年08月，在广东省高速公路有限公司部分营运路段2021年路面养护专项工程 B 标段上，担任项目经理职务。 5、2022年08月至2023年09月，在佛开高速（南段）2022年雨天交通事故多发路段综合整治应急工程上，担任项目经理职务。</p>
项目总工	<p>刘志明</p> <p>路桥高级工程师 编号：1900101065431 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2019-03-11</p> <p>一级建造师 编号：粤144121221066 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部</p>	<p>李善法</p> <p>路桥高级工程师 编号：粤高职证字第1300101062141号 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2013-06-06</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：粤交安 B（10）G03558 颁发部门：广东省交通运输厅</p>



	<p>时间：2019-05-17</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：粤交安 B（14）G03152 颁发部门：广东省交通运输厅 时间：2014-04-18</p> <p>业绩 1、2014年11月至2016年01月，在 G78 汕昆高速公路粤境北斗至清潭段（附城至径义）沥青砼路面加铺工程，担任项目副经理职务。 2、2015年10月至2016年05月，在江鹤高速公路路面大修工程项目上，担任项目副经理职务。 3、2017年10月至2018年05月，在广佛高速公路路面病害处治工程上，担任项目副经理职务。 4、2019年06月至2019年08月，在兴宁至汕尾高速公路兴宁至五华段（含畲江支线）项目桥面径流收集系统施工工程上，担任项目副经理职务。 5、2019年10月至2021年07月，在广东省高速公路汕汾及揭普惠路段2019年路面养护专项工程上，担任项目副经理职务。</p>	<p>时间：2010-05-21</p> <p>业绩 1、2019年05月至2019年07月，在保阜高速公路（G1812）2019年度下行 K30-K147罩面工程 LM-1标段上，担任项目总工职务。 2、2019年07月至2019年10月，在广清高速横荷收费站改扩建（土建专项）工程上，担任项目总工职务。 3、2019年10月至2020年04月，在佛开高速沥青路面处治工程上，担任项目总工职务。 4、2021年10月至2022年08月，在广东省高速公路有限公司部分营运路段2020年路面养护专项工程施工（第 C 标段）上，担任项目总工职务。</p>
--	---	---

3、被否决投标的情况

序号	单位名称	否决原因	否决依据
1	保利长大工程有限公司	投标报价超过招标文件设定的最高投标限价	未满足招标文件评标报告第2.1.3第二个信封（报价文件）评审标准（3）款的规定

异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

- (1) 异议人的名称、地址及有效联系方式；
- (2) 异议事项的基本事实；
- (3) 相关请求及主张；
- (4) 相关证明材料。